MEDANA CH3-LE.404-2/V/3/10T

Datenblatt

Hydraulische Daten

Maximaler Zulaufdruck p
vorl.

Maximaler Betriebsdruck
PN

Druckanschluss

Min. Medientemperatur

Tmin

Max. Medientemperatur

Tmax

Min.
Umgebungstemperatur Ty,

Max.

Umgebungstemperatur

Tmax

Motordaten

Netzanschluss
Motornennleistung P,
Motor-Effizienzklasse
Nennstrom Iy
Einschaltart

Motorwirkungsgrad ny
100%

Isolationsklasse

Schutzart Motor

6 bar

10 bar

Rp 1

-20 °C

90 °C

-15°C

50 °C

3~380V, 50/60 Hz
1,1 kW

IE5

2A

Sanftanlauf

93,9 %

IP55

Werkstoffe

Pumpengehdause
Laufrad

Welle
Gleitringdichtung

Material Dichtung

EinbaumaRe

Saugseitiger Rohranschluss
DNs

Druckseitiger
Rohranschluss DNd

wilo

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
BQ1VGG

FKM

Rp 1

Rp 1
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MEDANA CH3-LE.404-2/V/3/10T

Bestellinformation
Produktdaten
Fabrikat

Produktbezeichnung

Artikelnummer

EAN Nummer

Farbe

Minimale Bestellmenge

Marktverfiigbarkeit

Verpackung

Verpackungsart
Verpackungseigenschaft
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Layer

MaRe und Gewichte

Wilo LangenmaR mit
Verpackung

MEDANA CH3-LE.404- .

2/v/3/10T Lange

4250157 HoéhenmaR mit Verpackung

4062679209982 febed

. : Breitenmaf mit

grun/schwarz/silber Verpackung

1 Breite B

2022-05-01 Gewicht brutto ca. m
Gewicht netto ca. m

Kiste

Verkaufsverpackung

18

6

546 mm

538 mm
350 mm

330 mm
385 mm

234 mm
25,1 kg

21,1 kg

wi

o
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